
 

 

     Uchwała Nr XII/99/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej 

 

 Na podstawie art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że 

przyjęta została rezygnacja radnego Mirosława Wyrodka z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pyrzycach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            

  

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


